

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายแบบเป้าะวี หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร ใกล้เคียงลูกรัง ตามแบบรูปราชการละเอียดที่ อบต.กำหนด
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านบุเก๊ะ ตำบลคูโนะ อ.สุโขทัย จ.สุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อนุมัติ

จุดเริ่มต้น N 6043021 E 102014222

จุดสิ้นสุด N 6043048 E 102014709

ระยะทางดำเนินการ 150 เมตร

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน (EARTHWORK)											
	1.1 งานล้างป่าและขุดตอ (CLEANING AND GRUBBING)											
	1.1(1) งานล้างป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEANING AND GRUBBING)	ตร.ม.	750.00	1.79	1,342.50	1.3984	2.50	-	1,877.35	1,877.35	1,877.35	
	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)											
	1.2(1) งานดินถมคันทาง(EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	247.50	564.88	139,807.80	1.3984	789.93	-	195,507.23	195,507.23	195,507.23	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)											
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)											
	2.2(1) งานไหล่ทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	24.00	610.28	14,646.72	1.3984	853.42	-	20,481.97	20,481.97	20,481.97	
	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)											
	2.3(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	30.00	680.91	20,427.15	1.3984	952.18	-	28,565.33	28,565.33	28,565.33	
	ยอดยกไป				176,224.17						246,431.88	

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายถนนเป็ระวี หมู่ที่ 5 ตำบลมูโนะ

ประมาณราคาก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร ให้ทางผู้จ้าง ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบรมกำหนด

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 5 บ้านมูโนะ ตำบลมูโนะ อ.สุไห้งโก-ลก จ.นราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบรมมูโนะ

ระยะทางดำเนินการ 150 เมตร

คำพิภัด จุดเริ่มต้น N 6043021 E 102014222

จุดสิ้นสุด N 6043048 E 102014709

ภาวะฝนตก สมุดที่ 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุ่น (บาท)	Fk	ราคาต่อหน่วย Fk	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
				ยอดยกมา	176,224.17			-			246,431.88	
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES) (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)											
	3.1 งานผิวทางบอร์ตเมนต์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	600.00	442.49	265,494.95	1.3984	618.78	-	371,268.14	371,268.14	371,268.14	
	3.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.00	188.14	752.54	1.3984	263.09	-	1,052.35	1,052.35	1,052.35	
	3.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	112.00	73.78	8,262.83	1.3984	103.17	-	11,554.75	11,554.75	11,554.75	
4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)											
	4.1 งานนท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)											
	4.1(1) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม.	ท่อน	24.00	1,596.49	38,315.76	1.3984	2,232.53	-	53,580.75	53,580.75	53,580.75	
	มอก. ชั้น.....3.....											
	5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)											
	5.1.5 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)											
	5.1.5(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)											
	5.1.5(2) สีเหลือง(YELLOW) ขนาดกว้าง 0.10 ม. (เส้นกลาง)	ตร.ม.	5.00	290.00	1,450.00	1.3984	405.536	-	2,027.68	2,027.68	2,027.68	
				ยอดยกไป	490,500.25			-			685,915.56	

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายรูปแบบปาร์วี หมู่ที่ 5 ตำบลมุโนะ

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร ให้สร้างสูง 1 เมตร ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบรมกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านบุเก๊ะ ตำบลมุโนะ อ.สุโขทัย-ลก จ.นราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบรมมุโนะ

คำพิภพ จุดเริ่มต้น N 6043021 E 102014222
 จุดสิ้นสุด N 6043048 E 102014709

ระยะทางดำเนินการ 150 เมตร

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fk	ราคาต่อหน่วย หน่วยXfk	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				490,500.25			-				
6	สีข้าง(WHITE) ขนาดกว้าง 0.10 ม. (2 เส้นขอบทาง)	ตร.ม.	30.00	290.00	8,700.00	1.3984	405.536	-	12,166.08	12,166.08	12,166.08	
TOTAL					499,200.25			-			698,081.64	
											ราคากลาง	698,081.64
											ราคากลาง	698,081.64

ตัวอักษร (-) แทนค่าที่ปรับเปลี่ยนแบบตัดบาททุกสิบสตางค์(-)

- ① ผลรวมค่างานต้นทางก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทางก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

499,200.25
-
1.3984
-

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบถนนเป็นระยะ หมู่ที่ 5 ตำบลลุมพินี

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร ใหญ่ทางลูกรัง ตามแบบรายการละเอียดที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านบุเกีย ตำบลลุมพินี อ.สุเทพ-ลก จ.นราธิวาส

คำพิภัด จุดเริ่มต้น N 6043021 E 102014222

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ลุมพินี

จุดสิ้นสุด N 6043048 E 102014709

ระยะทางดำเนินการ 150 เมตร

รายละเอียด ผนวก 2

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายชุกศิลป์ เจะแล)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวสุดสาย แดงดี)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวสุดสาย แดงดี)

นายช่างผู้จัดทำรายงาน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายชาญวิช ยูโซะ)

คาบตำรวจ.....อนุมัติ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลุมพินี

(นางชานีเนาะ นุ้ยผอม)

(นายชุกศิลป์ เจะแล)

ผู้อำนวยการกองคลัง

นายช่างโยธาชำนาญงาน